
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 
CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Số: 302/QĐ-CĐKTCN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Khánh Hòa, ngày 16 tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kỷ luật học sinh, sinh viên  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 01 năm 2020 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 841/QĐ-CĐKTCN ngày 22 tháng 6 năm 2018 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế công tác 

học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Theo biên bản họp Hội đồng xét miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập, học 

bổng khuyến khích học nghề, khen thưởng và kỷ luật học sinh, sinh viên ngày 12 tháng 03 

năm 2021; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Buộc thôi học đối với 141 học sinh, sinh viên cụ thể như sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên, Trưởng các đơn vị liên quan, 

giảng viên, giáo viên chủ nhiệm và học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

   KT.HIỆU TRƯỞNG 

 Nơi nhận:                                                                                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 2(VBĐT);   

- Địa phương; 

- Gia đình; 

- Cổng thông tin điện tử của Trường; 

- Cổng thông tin HSSV; 
- Lưu: VT, KH-TC, CTHSSV.                         

 

                                                                                                            Nguyễn Mạnh Hùng 



Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý do

1 1 CTP14CD3A10 Nguyễn Cơ Thạch CTP14CĐ3A 10/07/1998 CNSH-CNMT Từ đầu năm đến nay không đi học.

2 2 DCN13CD3B10 Trần Đình Khôi ĐCN13CĐ3A 01/01/2001 Điện - Điện tử Đầu năm đến nay không đi học.

3 3 DCN13CD3B24 Nguyễn Hoàng Tuân ĐCN13CĐ3A 29/12/2001 Điện - Điện tử Đầu năm đến nay không đi học.

4 4 DCN13CD3A17 Trần Như Phong ĐCN13CĐ3A 11/06/2001 Điện - Điện tử Đầu năm đến nay không đi học.

5 5 DCN13CD3A11 Võ Quốc Khánh ĐCN13CĐ3A 29/06/2001 Điện - Điện tử Từ ngày 01/11/2020 đến nay không đi học.

6 6 DCN13CD3B32 Phạm Đức Thịnh ĐCN13CĐ3A 03/08/2001 Điện - Điện tử Từ ngày 01/11/2020 đến nay không đi học.

7 7 MLD14CD3A12 Nguyễn Trọng Khang MLĐ14CĐ3A 16/12/2002 Điện - Điện tử Từ ngày 20/12/2020 đến nay không đi học.

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

DANH SÁCH BUỘC THÔI HỌC HỌC SINH, SINH VIÊN 

( Ban hành kèm theo Quyết định số: 302/QĐ- CĐKTCN ngày 16 tháng  3 năm 2021

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang )

STT

HỆ CAO ĐẲNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



2

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

8 8 MLD14CD3B13 Đặng Ngọc Kiệt MLĐ14CĐ3B 18/06/2002 Điện - Điện tử Đã chuyển sang học lớp liên thông.

9 9 MLD14CD3B18 Phan Chấn Nguyên MLĐ14CĐ3B 18/01/2002 Điện - Điện tử Đã chuyển sang học lớp liên thông.

10 10 MLD14CD3B33 Lê Quý Trí MLĐ14CĐ3B 26/04/2002 Điện - Điện tử Đầu năm đến nay không đi học.

11 11 MLD14CD3B14 Nguyễn Đức Kiệt MLĐ14CĐ3B 14/11/2001 Điện - Điện tử Đầu năm đến nay không đi học.

12 12 MLD14CD3B06 Hoàng Văn Đạt MLĐ14CĐ3B 20/07/2002 Điện - Điện tử Từ 02/11/2020 đến nay không đi học

13 13 MLD14CD3B12 Mang Kháng MLĐ14CĐ3B 05/01/2002 Điện - Điện tử Từ 12/01/2021 đến nay không đi học.

14 14 MLD14CD3B22 Mang Vũ Hành Quân MLĐ14CĐ3B 13/09/2002 Điện - Điện tử Từ 12/01/2021 đến nay không đi học.

15 15 MLD14CD3B08 Trần Đình Hoàn MLĐ14CĐ3B 25/06/2002 Điện - Điện tử Nghỉ học để đi làm.

16 16 DCN14CD3A06 Trần Duy Chương ĐCN14CĐ3A 10/08/2002 Điện - Điện tử Từ 05/10/2020 đến nay không đi học

17 17 DCN14CD3A27 Trần Ngô Thiện Sang ĐCN14CĐ3A 23/03/2001 Điện - Điện tử Từ 05/10/2020 đến nay không đi học

18 18 CTT14CD3B20
Trương Lê Thiện 

Quang
CTT14CĐ3B 18/04/2001 Điện - Điện tử Từ 05/10/2020 đến nay không đi học



3

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

19 19 CTT14CD3B30 Huỳnh Quang Đức CTT14CĐ3B 05/09/1999 Điện - Điện tử Từ ngày 21/12/2020 đến nay không đi học.

20 20 CTT14CD3B19 Võ Anh Phong CTT14CĐ3B 23/02/2002 Điện - Điện tử Từ ngày 21/12/2020 đến nay không đi học.

21 21 CTT14CD3B27 Võ Thành Văn CTT14CĐ3B 17/02/2002 Điện - Điện tử Từ ngày 21/12/2020 đến nay không đi học.

22 22 CTT14CD3A06 Lê Việt Dược CTT14CĐ3A 13/02/2001 Điện - Điện tử Từ ngày 5/10/2020 đến nay không đi học.

23 23 CTT14CD3A22 Hàng Huy Quang CTT14CĐ3A 10/06/2002 Điện - Điện tử Từ ngày 10/11/2020 đến nay không đi học.

24 24 CTT14CD3A11 Ngô Việt Huy CTT14CĐ3A 13/06/2002 Điện - Điện tử Từ ngày 16/11/2020 đến nay không đi học.

25 25 CTT13CD3A32 Trương Đức Dương CTT13CĐ3A 06/11/1996 Điện - Điện tử Từ ngày 16/09/2020 đến nay không đi học

26 26 DTC14CD3A25 Trần Tiến Đạt ĐTC14CĐ3A 23/10/2002 Điện - Điện tử Từ ngày 15/12/2020 đến nay không đi học.

27 27 QKS13CD3A37
Bùi Khánh Minh 

Thuận
QKS13CĐ3A 06/05/2001 DL-TM

Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

14/12/2020 đến ngày 04/01/2021.

28 28 QKS13CD3A15 Lê Thị Hoa QKS13CĐ3A 28/12/2001 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

14/12/2020 đến ngày 04/01/2021.

29 29 CMA14CD3A02 Đặng Hoàng Quốc Bảo CMA14CĐ3A 28/03/2002 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

05/10/2020 đến ngày 04/01/2021.



4

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

30 30 CMA14CD3A37 Phạm Đình Nhân CMA14CĐ3A 27/03/2002 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

05/10/2020 đến ngày 04/01/2021.

31 31 CMA14CD3A36 Nguyễn Văn Quyền CMA14CĐ3A 30/09/2002 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

05/10/2020 đến ngày 04/01/2021.

32 32 CMA14CD3A38 Lê Anh Tuấn CMA14CĐ3A 27/11/2000 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

05/10/2020 đến ngày 04/01/2021.

33 33 CMA14CD3A28 Bùi Quang Tuyến CMA14CĐ3A 11/10/2000 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

05/10/2020 đến ngày 04/01/2021.

34 34 CMA13CD3A24 Lê Quang Thịnh CMA13CĐ3A 31/07/2001 DL-TM
Gia đình khó khăn, nghỉ học đi làm, nghỉ học 

liên tục từ 16/11/2020-04/01/2020. 

35 35 CMA13CD3A34 Trần Thị Tường Vy CMA13CĐ3A 13/05/2001 DL-TM

Sức khỏe yếu không phù hợp làm nghề bếp, 

đang theo học nghề ngắn hạn khác. Nghỉ học 

liên tục  từ 30/10/2020-04/01/2020. 

36 36 KDN14CD3A16 Cao Thị Thu Hà KDN14CĐ3A 19/05/2002 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

30/11/2020 đến ngày 25/12/2020. 

37 37 KDN14CD3A08 Huỳnh Thị Kiều Oanh KDN14CĐ3A 08/04/2001 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 25/12/2020. 

38 38 KDN14CD3A14 Lâm Trọng Tín KDN14CĐ3A 05/10/2002 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 25/12/2020. 

39 39 QKS14CD3A05 Trần Xuân Đạt QKS14CĐ3A 18/01/2002 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 19/01/2021.

40 40 QKS14CD3A45 Nguyễn Nhật Hào QKS14CĐ3A 25/02/1999 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 19/01/2021.



5

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

41 41 QKS14CD3A19 Nguyễn Quốc Khánh QKS14CĐ3A 21/02/1999 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 19/01/2021.

42 42 QKS14CD3A42 Tôn Thất Hiên QKS14CĐ3A 25/08/1998 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 19/01/2021.

43 43 QKS14CD3A22 Thị Tuyết Nhung QKS14CĐ3A 15/06/2002 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 19/01/2021.

44 44 QKS14CD3A43 Nguyễn Văn Quốc QKS14CĐ3A 03/11/2000 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 19/01/2021.

45 45 QKS14CD3A08 Nguyễn Chí Hiếu QKS14CĐ3A 21/10/1999 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 19/01/2021.

46 46 QKS14CD3A09 Trần Thanh Hiếu QKS14CĐ3A 19/02/1999 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 19/01/2021.

47 1 CTP14TC4A11
Phan Thị Minh 

Khương
CTP14TC4A 08/09/2005 CNSH-CNMT 10A7 Từ đầu năm đến nay không đi học.

48 2 CTP14TC4A14 Trần Thị Kiều My CTP14TC4A 08/11/1991 CNSH-CNMT Từ đầu năm đến nay không đi học.

49 3 CTP14TC4A34 Trần Bảo Quốc CTP14TC4A 13/12/2000 CNSH-CNMT Từ đầu năm đến nay không đi học.

50 4 CTP14TC4A32 Huỳnh Thanh Việt CTP14TC4A 01/11/2005 CNSH-CNMT 10A7 Từ đầu năm đến nay không đi học.

HỆ TRUNG CẤP



6

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

51 5 MLD13TC4A14 Nguyễn Đức Hòa MLĐ13TC4A 21/11/2004 Điện - Điện tử 11B4
Gia đình đồng ý cho nghỉ học vì không đủ sức 

khỏe.

52 6 MLD13TC4A02 Nguyễn Văn Biên MLĐ13TC4A 04/07/2001 Điện- Điện tử Tốt nghiệp THPT chuyển học Cao đẳng.

53 7 MLD13TC4A34 Nguyễn Lê Tân MLĐ13TC4A 26/09/1999 Điện- Điện tử Tốt nghiệp THPT chuyển học Cao đẳng.

54 8 MLD13TC4A32 Võ Thành Sinh MLĐ13TC4A 25/11/2001 Điện- Điện tử Tốt nghiệp THPT chuyển học Cao đẳng.

55 9 MLD13TC4B07 Trần Thanh Duy MLĐ13TC4B 30/09/2003 Điện- Điện tử Từ ngày 10/10/2020 đến nay không đi học.

56 10 DCN13TC4A49 Huỳnh Phúc Hậu ĐCN13TC4A 17/02/2003 Điện- Điện tử Từ ngày 26/03/2020 đến nay không đi học.

57 11 DCN13TC4A13 Mai Quang Hưng ĐCN13TC4A 08/03/2004 Điện- Điện tử Từ ngày 20/09/2020 đến nay không đi học.

58 12 DCN14TC4A14 Phạm Văn Hiếu ĐCN14TC4A 20/04/2004 Điện- Điện tử 10A6 Từ ngày 07/10/2020 đến nay không đi học.

59 13 DCN14TC4A01 Huỳnh Ngọc Thái Bảo ĐCN14TC4A 02/10/2005 Điện- Điện tử 10A6 Từ ngày 05/10/2020 đến nay không đi học.

60 14 DCN14TC4A06 Nguyễn Chí Dương ĐCN14TC4A 05/08/2005 Điện- Điện tử 10A6 Từ ngày 12/10/2020 đến nay không đi học.

61 15 DCN14TC4A32 Huỳnh Văn Tài ĐCN14TC4A 20/08/2005 Điện- Điện tử 10A6 Từ ngày 12/10/2020 đến nay không đi học.



7

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

62 16 DCN14TC4A47 Đặng Văn Vũ ĐCN14TC4B 26/08/2005 Điện- Điện tử 10A6
Phụ huynh báo xin nghỉ học để chuyển về 

trương Diên Khánh cho tiện học tập.

63 17 DCN14TC4A48 Nguyễn Minh Vũ ĐCN14TC4B 20/03/2005 Điện- Điện tử 10A6
Phụ huynh báo xin nghỉ học để chuyển về 

trương Diên Khánh cho tiện học tập.

64 18 CTT14TC4A38 Nguyễn Đình Vỹ CTT14TC4A 10/03/2005 Điện- Điện tử 10A4 Từ ngày 25/11/2020 đến nay không đi học.

65 19 CTT14TC4A04 Nguyễn Phi Đạt CTT14TC4A 30/03/2005 Điện- Điện tử 10A4 Từ ngày 05/12/2020 đến nay không đi học.

66 20 CTT14TC4A40
Đặng Huỳnh Quang 

Luận
CTT14TC4A 03/04/2002 Điện- Điện tử 10A4 Từ ngày 16/11/2020 đến nay không đi học.

67 21 CTT14TC4C21 Đoàn Anh Tuấn CTT14TC4C 25/08/2005 Điện- Điện tử 10A5 Từ ngày 27/12/2020 đến nay không đi học.

68 22 CTT14TC4C12 Lê Minh Tân CTT14TC4C 29/08/2003 Điện- Điện tử 10A5 Từ ngày 14/12/2020 đến nay không đi học.

69 23 CTT14TC4C24
Nguyễn Đình Quốc 

Việt
CTT14TC4C 24/02/2004 Điện- Điện tử 10A5 Từ ngày 27/10/2020 đến nay không đi học.

70 24 MLD14TC4A08 Lương Công Quốc Duy MLĐ14TC4C 19/08/2002 Điện- Điện tử Từ đầu năm đến nay không đi học.

71 25 MLD14TC4B38 Lê Minh Tài MLĐ14TC4C 10/08/2005 Điện- Điện tử 10A9 Từ đầu năm đến nay không đi học.

72 26 MLD14TC4B53 Đặng Nhật Hùng MLĐ14TC4C 05/08/2004 Điện- Điện tử 10A9 Từ đầu năm đến nay không đi học.



8

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

73 27 DDD14TC4A04 Nguyễn Thanh Hoàng ĐDD14TC4A 21/01/2005 Điện- Điện tử 10A7 Từ đầu năm đến nay không đi học.

74 28 DDD14TC4A08 Nguyễn Văn Luận ĐDD14TC4A 13/03/1970 Điện- Điện tử Từ đầu năm đến nay không đi học.

75 29 DDD14TC4A10 Lê Hoàng Phúc ĐDD14TC4A 18/08/2005 Điện- Điện tử 10A7 Từ đầu tháng 10 đến nay không đi học.

76 30 DTC13TC4A02 Ngô Đăng Dương ĐTC13TC4A 10/06/2004 Điện- Điện tử Học yếu thường xuyên nghỉ học.

77 31 DCN13TC4A32 Phạm Hồng Sơn ĐCN13TC4A 05/12/2003 Điện- Điện tử 11B3 Từ 21/11/2020 đến nay không đi học.

78 32 MLD14TC4A33 Đặng Hoàng Phúc MLĐ14TC4A 03/01/2005 Điện- Điện tử 10A8 Từ đầu năm đến nay không đi học.

79 33 MLD14TC4A11 Hoàng Văn Đán MLĐ14TC4A 27/05/2005 Điện- Điện tử 10A8 Từ 2/1/2020 đến nay không đi học.

80 34 MLD14TC4B46 Thân Tuấn Tú MLĐ14TC4C 25/01/2005 Điện- Điện tử 10A9 Từ 2/1/2020 đến nay không đi học.

81 35 QKS13TC4B01 Nguyễn Mỹ Anh QKS13TC4B 26/07/2004 DL-TM 11B11
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

08/11/2020 đến ngày 04/01/2021.

82 36 QKS13TC4B25 Huỳnh Thành Phúc QKS13TC4B 06/11/2004 DL-TM 11B11
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

08/11/2020 đến ngày 04/01/2021.

83 37 NNH13TC4B19 Phan Thị Xuân Mai NNH13TC4B 08/01/2004 DL-TM 11B9
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

07/11/2020 đến ngày 28/12/2020.



9

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

84 38 QKS14TC4B26 Nguyễn Kim Oanh QKS14TC4B 05/03/2005 DL-TM 10A18
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

85 39 QKS14TC4B50 Trần Anh Tài QKS14TC4B 08/04/2001 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

86 40 QKS14TC4B38 Phạm Minh Thư QKS14TC4B 04/10/2005 DL-TM 10A18
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

87 41 QKS14TC4B54 Trần Võ Hoài Thương QKS14TC4B 09/11/1998 DL-TM 10A18
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

88 42 QKS14TC4B53 Nguyễn Trung Vĩnh QKS14TC4B 11/08/2002 DL-TM
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

89 43 CMA14TC4C10 Nguyễn Việt Hoàng CMA14TC4C 07/12/2003 DL-TM 10A12
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

01/10/2020 đến ngày 31/12/2020.

90 44 CMA14TC4C35 Trần Thị Ánh Tuyết CMA14TC4C 17/02/2005 DL-TM 10A12
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

02/11/2020 đến ngày 31/12/2020.

91 45 CMA14TC4C18 Hồ Võ Hoàng Luân CMA14TC4C 19/11/2005 DL-TM 10A12
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

02/11/2020 đến ngày 31/12/2020.

92 46 QKS13TC4A04 Huỳnh Thu Hằng QKS13TC4A 08/10/2004 DL-TM 11B10
Học sinh không muốn đi học, nghỉ học để đi 

làm. Bỏ thi văn văn hoá và nghề HK1.

93 47 QKS13TC4A19 Hoàng Thị Ngọc Mai QKS13TC4A 28/03/2004 DL-TM 11B10

Nghỉ học từ ngày 17/11/2020 đến ngày 

27/01/2021.Học sinh không muốn đi học, nghỉ 

học để đi làm.

94 48 QKS13TC4A42 Đoàn Thị Kim Tuyền QKS13TC4A 06/07/2004 DL-TM 11B10
Nghỉ học từ ngày 18/10/2020 đến ngày 

27/01/2021. Bỏ thi văn văn hoá và nghề HK1.



10

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

95 49 QKS13TC4A47 Nguyễn Thị Vinh QKS13TC4A 18/10/2004 DL-TM 11B10
Mẹ bị bệnh hiểm nghèo phải điều trị dài ngày 

ở TPHCM.Xin nghỉ học để chăm mẹ.

96 50 HDL14TC4A41 Ngô Thị Thanh Thư HDL14TC4A 25/09/2004 DL-TM 10A15

Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

04/10/2020 đến ngày 18/12/2020. Em Thư 

tham gia đánh bạn. 

97 51 HDL14TC4A05 Trần Thị Kiều Đoan HDL14TC4A 13/08/2005 DL-TM 10A15
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

98 52 HDL14TC4A08 Lê Diệu Thanh Hằng HDL14TC4A 05/05/2005 DL-TM 10A15
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

99 53 HDL14TC4A55 Lý Thị Ngọc Hương HDL14TC4A 23/11/2004 DL-TM 10A15
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

100 54 HDL14TC4A47 Hồ Lê Thanh Tú HDL14TC4A 21/03/2005 DL-TM 10A15
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

101 55 HDL14TC4A15 Lê Khiêm HDL14TC4A 22/09/2005 DL-TM 10A15
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

102 56 HDL14TC4A16 Nguyễn Hoàng Kiên HDL14TC4A 23/08/2005 DL-TM 10A15
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

103 57 HDL14TC4A31
Nguyễn Thị Anh 

Phương
HDL14TC4A 09/10/2005 DL-TM 10A15

Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

104 58 HDL14TC4A39 Nguyễn Ngọc Thì HDL14TC4A 21/03/2005 DL-TM 10A15
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021.

105 59 HDL14TC4A56 Nguyễn Thị Bích Vy HDL14TC4A 06/05/2004 DL-TM 10A15

Nhập học sau nhưng lên lớp 1 – 2 lần rồi bỏ 

về luôn, đã liên hệ phụ huynh báo vẫn tiếp tục 

học nhưng không thấy đến lớp.



11

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

106 60 HDL14TC4A34 Võ Minh Anh Quang HDL14TC4A 16/05/1997 DL-TM

Nghỉ học thường xuyên, số điện thoại trong hồ 

sơ không liên hệ được. Gửi giấy mời họp phụ 

huynh không đến. Xin nghỉ học để đi làm.

107 61 HDL14TC4A20 Nguyễn Thị Mỹ Linh HDL14TC4A 12/09/2005 DL-TM 10A15 Gia đình xin nghỉ học vì chuyện gia đình. 

108 62 HDL14TC4A35 Nguyễn Như Quyền HDL14TC4A 15/08/2005 DL-TM 10A15
Gia đình xin nghỉ học vì Em Quyền không 

muốn đi học. 

109 63 NNH14TC4A07 Nguyễn Xuân Hạ NNH14TC4A 03/04/2005 DL-TM 10A16
Nghỉ học liên tục không lý do  từ đầu năm học 

đến ngày 02/01/2021. 

110 64 NNH14TC4A11 Nguyễn Duy Hưng NNH14TC4A 06/11/2005 DL-TM 10A16
Nghỉ học liên tục không lý do  từ đầu năm học 

đến ngày 02/01/2021. 

111 65 NNH14TC4A56 Đặng Khánh Nghĩa NNH14TC4A 09/07/2003 DL-TM 10A16
Nghỉ học liên tục không lý do  từ đầu năm học 

đến ngày 02/01/2021. 

112 66 NNH14TC4A31 Nguyễn Huyền Ly Ny NNH14TC4A 18/10/2003 DL-TM 10A16
Nghỉ học liên tục không lý do  từ đầu năm học 

đến ngày 02/01/2021. 

113 67 NNH14TC4A57 Lê Duy Phát NNH14TC4A 16/02/2003 DL-TM 10A16
Nghỉ học liên tục không lý do  từ đầu năm học 

đến ngày 02/01/2021. 

114 68 NNH14TC4A42
Nguyễn Phạm Minh 

Thắng
NNH14TC4A 25/03/2005 DL-TM 10A16

Nghỉ học liên tục không lý do  từ đầu năm học 

đến ngày 02/01/2021. 

115 69 NNH14TC4A44 Lê Đức Thơm NNH14TC4A 03/04/2005 DL-TM 10A16
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

15/10/2020 đến ngày 02/01/2021. 

116 70 NNH14TC4A51 Nguyễn Đức Trí NNH14TC4A 23/08/2005 DL-TM 10A16
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

01/11/2020 đến ngày 02/01/2021. 



12

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

117 71 NNH14TC4A52 Vi Trần Tiến Trung NNH14TC4A 15/04/1999 DL-TM 10A16
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

15/10/2020 đến ngày 02/01/2021. 

118 72 NNH14TC4A53 Ngô Lâm Trường NNH14TC4A 19/04/2005 DL-TM 10A16
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

15/10/2020 đến ngày 02/01/2021. 

119 73 NNH14TC4A58 Vũ Bảo Việt NNH14TC4A 12/01/2004 DL-TM 10A16
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 02/01/2021. 

120 74 QKS14TC4A49 Nguyễn Trọng Đạt QKS14TC4A 19/03/2005 DL-TM 10A17
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

30/11/2020 đến ngày 04/01/2021. 

121 75 QKS14TC4A13 Lê Thị Quỳnh Linh QKS14TC4A 24/08/2005 DL-TM 10A17
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

15/12/2020 đến ngày 04/01/2021. 

122 76 QKS14TC4A51 Nguyễn Lê Như Ngọc QKS14TC4A 17/03/2005 DL-TM 10A17
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

18/11/2020 đến ngày 04/01/2021. 

123 77 QKS14TC4A30 Trần Lê Nhật Tâm QKS14TC4A 05/06/2002 DL-TM 10A17

Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

28/9/2020 đến ngày 04/01/2021 do chăm mẹ 

bệnh tại Sài Gòn. 

124 78 QKS14TC4A38
Nguyễn Thị Hoài 

Thương
QKS14TC4A 15/11/2005 DL-TM 10A17

Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm đến 

nay. 

125 79 QKS14TC4A39 Hà Quốc Tiến QKS14TC4A 22/10/2003 DL-TM 10A17

Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

11/11/2020 đến ngày 04/01/2021 vì không 

thích học nghề này. 

126 80 CMA13TC4D28 Nguyễn Thành Sơn CMA13TC4D 03/03/2004 DL-TM 11B6
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

20/11/2020 đến ngày 25/12/2020. 

127 81 CMA13TC4D14
Phạm Nguyễn Hiếu 

Kiệt
CMA13TC4D 26/01/2004 DL-TM

Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

20/11/2020 đến ngày 25/12/2020. 



13

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

128 82 CMA14TC4A21 Đặng Hữu Nghĩa CMA14TC4A 30/11/2005 DL-TM 10A10
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

07/9/2020 đến ngày 07/01/2021. 

129 83 CMA14TC4A11 Ngô Khánh Hội CMA14TC4A 22/04/2003 DL-TM 10A10
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

08/10/2020 đến ngày 07/01/2021. 

130 84 CMA14TC4A13 Nguyễn Ngọc Khánh CMA14TC4A 08/07/2004 DL-TM 10A10
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

08/10/2020 đến ngày 07/01/2021. 

131 85 CMA14TC4B11 Nguyễn Minh Hiếu CMA14TC4B 25/05/2005 DL-TM 10A11
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021. 

132 86 CMA14TC4B32 Nguyễn Thái Quý CMA14TC4B 15/09/2004 DL-TM 10A11
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021. 

133 87 CMA14TC4D19 Đoàn Thị Trà My CMA14TC4D 22/06/2005 DL-TM 10A13
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021. 

134 88 CMA14TC4D35 Lê Thị Ngọc Tú CMA14TC4D 24/01/2005 DL-TM 10A13
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021. 

135 89 CMA14TC4D38
Nguyễn Phan Khánh 

Trân
CMA14TC4D 03/03/2005 DL-TM 10A13

Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021. 

136 90 CMA14TC4E27 Nguyễn Thị Anh Vân CMA14TC4E 03/08/2005 DL-TM 10A14
Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

02/11/2020 đến ngày 04/01/2021. 

137 91 KDN14TC4A04 Đặng Ngọc Huyền Ly KDN14TC4A 12/01/2005 DL-TM 10A14
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm đến 

ngày 04/01/2021. 

138 92 KDN14TC4A05 Phạm Thị Khánh Ly KDN14TC4A 11/08/2005 DL-TM 10A14
Nghỉ học liên tục không lý do từ đầu năm học 

đến ngày 04/01/2021. 



14

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

139 93 KDN14TC4A20
Nguyễn Thị Tường 

Vân
KDN14TC4A 18/04/2005 DL-TM 10A14

Nghỉ học liên tục không lý do từ ngày 

02/11/2020 đến ngày 04/01/2021. 

140 94 HDL13TC4B12
Trương Nguyễn Thanh 

Hiền
HDL13TC4B 27/08/2004 DL-TM 11B13 Gia đình xin cho nghỉ học để đi làm.

141 95 HDL13TC4B22 Đinh Ngọc Luân HDL13TC4B 14/02/2004 DL-TM 11B13
Nghỉ học liên tục không có lý do từ ngày 

01/12/2020 đến ngày 10/01/2021. 

                Hệ cao đẳng 46 SV

Danh sách này có 141 HSSV

Trong đó: Hệ trung cấp 95 HS


		2021-03-16T16:01:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-03-16T16:03:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-03-16T16:15:06+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




